
Comune di Diano Marina 
PROVINCIA DI IMPERIA 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N° 131 

 
 
 
OGGETTO: 
 
RETTIFICA, PER MERO ERRORE MATERIALE, DELLA  DELIBE RAZIONE N. 120 
DEL 05.10.2016 AVENTE AD OGGETTO: “DESTINAZIONE RIS ORSE VARIABILI PER 
LA COSTITUZIONE DEL FONDO DELLE RISORSE PER LE POLI TICHE DI 
SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E PER LA PRODUTTIVITA’  (ARTT. 31 E 32 
CCNL 2004) ANNO 2016”. 
 
 
 
 
Nell’anno DUEMILASEDICI addì VENTOTTO del 
mese di OTTOBRE alle ore 13:15 nella Sede 
Municipale, previo espletamento delle formalità 
prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, 
si é riunita la GIUNTA COMUNALE nelle persone dei 
Signori: 
  
NOMINATIVO PRESEN

TE 
ASSEN 

TE 

CHIAPPORI GIACOMO 
ZA GARIBALDI CRISTIANO 
FELTRIN BARBARA 
BASSO LUIGI 
NOVARO PAOLA 

X 
X 
X 
X 
X 

 
 
 
 
 

TOTALE 5 0 
 
Assiste quale segretario il Dr. Matteo MARINO. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, l’On. 
Giacomo CHIAPPORI nella sua qualità di Presidente 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124, comma 1° del  T.U. 18/08/2000, n. 267) 

 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione 
all'Albo Pretorio On Line del Comune per 15 giorni 
consecutivi, dal giorno 03/11/2016. 
 
Diano Marina, li 03/11/2016 
 

Il Messo Comunale 
 
 
 

ESECUTIVA DAL 28.10.2016 
 

□  per decorrenza dei termini di cui all’art. 134, comma 
3 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 (11° giorno dalla 
pubblicazione)  

 
X ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000, n. 267 (dichiarazione di immediata 
eseguibilità) 

 
Il Segretario Comunale 

 
-Dr. Matteo MARINO- 

 
======================================= 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

RICHIAMATA la propria Deliberazione n. 120 del 05.10.2016, immediatamente esecutiva; 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale di battitura, nel dispositivo dove veniva indicato 
l’ammontare delle risorse variabili è stata indicata la cifra di  €. 12.959,08, anziché la cifra corretta 
di €. 15.392,00; 
 
CONSIDERATO, altresì, che è necessario procedere alla rettifica dell’importo erroneamente 
digitato; 
 
VISTO il parere, in atti, richiesto ed espresso ai sensi dell’art. 49 del T.U. D.Lgs. 267/2000 dal 
responsabile del Settore I - Affari Generali - Ufficio Personale Sig.ra Armenise Elisabetta “parere 
positivo in ordine alla regolarità tecnica”; 
 
DATO ATTO che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa; 
 
Per quanto sopra, 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano, 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

- di rettificare, per le motivazioni in premessa citate, la Deliberazione n. 120 del 05.10.2016, 
immediatamente esecutiva, in quanto, per mero errore materiale di battitura, è stata riportata 
la cifra di €. 12.959,08, anziché la cifra corretta di €.15.392,00 da destinare alla costituzione 
del fondo per le risorse decentrate anno 2016 – risorse variabili; 
 

- con successiva ed unanime votazione il presente atto è dichiarato immediatamente esecutivo 
ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 in quanto necessario per far 
fronte nei giusti tempi alle necessità operative. 
 

   
============================================================= 
 
    IL SINDACO       IL SEGRETARIO COMUNALE 
  -On. Giacomo CHIAPPORI-     -Dr. Matteo MARINO- 
 


